
Accusé de réception en préfecture : 006-220600019-20230303-lmc128270-DE-1-1

Date de télétransmission : 6 mars 2023

Date de réception : 6 mars 2023

DEPARTEMENT

des

ALPES-MARITIMES

____

République Française

______

COMMISSION PERMANENTE
_____

Séance du 3 MARS 2023

_________

DELIBERATION N° 10
___________________

MOYENS GÉNÉRAUX - RÉFORME DE BIENS MEUBLES ET MESURES
DIVERSES

zzzz

La commission permanente,

Vu le code général des collectivités territoriales dans ses 1ère et 3ème parties ;

Vu  le  code  général  de  la  propriété  des  personnes  publiques  et  notamment

l'article L.3212-2,  modifié par l’article 178 de la loi n°2022-217 du 21 février 2022 ;

Vu l’article  L 3123-19-3  du  code général  des  collectivités  territoriales,  modifié  par

l’article 1 de la loi n°2013-403 du 17 mai 2013 ; 

Vu les délibérations prises annuellement depuis 2018 par la commission permanente en

application dudit article, définissant les conditions de mise à disposition de véhicules de

service  à  des  conseillers  départementaux  pour  les  besoins  liés  à  l’exercice  de  leur

mandat ;

Vu  la  délibération  prise  le  1er juillet  2021  par  l'assemblée  départementale  donnant

délégation à la commission permanente ;

Vu le rapport de son président proposant :

- la réforme de véhicules, matériels, mobiliers et équipements informatiques, hors

CP/DGA RMMA/2023/62 1/3

ASERGI
SA



d'usage ou obsolètes,  qui  sortiront  de  l'actif  départemental  et  seront  détruits  ou

cédés à titre gratuit ou onéreux ;

- la  mise  à  disposition  de  véhicules  à  des  conseillers  départementaux  pour

l’année 2023 ;

Considérant  que  cette  démarche  contribue  à  une  bonne  gestion  des  stocks  et  à

l'amélioration des moyens de l'administration pour mener à bien ses missions ;

Après  avoir  recueilli  l’avis  favorable  de  la  commission  Finances,  interventions

financières, administration générale et SDIS ;

Après en avoir délibéré ;

Décide :

1°) Concernant la réforme et la cession des biens meubles : 

 de  procéder  à  la  réforme  et  sortir  de  l’inventaire  départemental  les  biens

départementaux désignés dans les annexes 1, 2 et 3 ;

 de confier les véhicules désignés en annexe 1 à un centre agréé de vente aux

enchères  publiques  qui  procédera  à  leur  vente  conformément  à  la

réglementation ;

 de  confier  à  une  entreprise  de  destruction  et  de  recyclage  les  véhicules

réformés qui n’auraient pas trouvé preneur à l’issue des séances de vente aux

enchères ; 

 de  céder gratuitement les mobiliers et  équipements très usagés  mais  encore

utilisables, figurant en annexes 2 et 3, à des petites collectivités ou associations

qui en font la demande ; 

 de  confier  les  mobiliers  et  équipements  désignés  en  annexes 2  et 3  qui

n’auraient pas été cédés gracieusement, soit à un centre agréé de vente aux

enchères  publiques  qui  procèdera  à  leur  vente  conformément  à  la

règlementation, soit à une entreprise de destruction et de recyclage, notamment

au titre des déchets d’équipements électriques et électroniques ; 

 d’imputer les recettes correspondantes sur le chapitre 930, sous-fonction 202,

nature 775 du budget départemental ;

2°) Concernant la mise à disposition de véhicules à des conseillers départementaux :

 d’approuver,  pour  les  besoins  liés  à  l’exercice  de  leur  mandat,  la  mise  à

disposition  d’un  véhicule  de  service  avec  chauffeur  selon  les  modalités

suivantes :

- au président du Conseil départemental pour l’exercice de son mandat ;

CP/DGA RMMA/2023/62 2/3



- aux  vice-présidents  et  président  de  la  commission  des  finances,

interventions financières, administration générale et SDIS, sur décision du

président  du  Conseil  départemental,  en  fonction  des  besoins  liés  à

l’exercice de leur fonction et notamment des représentations officielles du

Département ou du président du Conseil départemental ;

- aux autres conseillers départementaux, sur demande expresse adressée au

président  du  Conseil  départemental,  compte  tenu  de  leurs  contraintes

réelles de déplacements dans le cadre de leurs missions et notamment pour

les représentations officielles du Département ou du président du Conseil

départemental.

Signé

Charles Ange GINESY
Président du Conseil départemental

3/3



ANNEXE 1 - LISTE DES VEHICULES ET MATERIELS DEDIES A LA REFORME

SERVICES DEPARTEMENTAUX : SERVICE DU PARC AUTOMOBILE

N° d'immobilisation Immatriculation Marque Modèle Kilométrage Date d'achat  Observations 

6173234 550BRQ06 RENAULT Clio 19/07/2006

6167725 250BZA06 RENAULT Clio 28/11/2007  500,00 € Infiltration dans l'habitacle

6007506 540BHM06 RENAULT Kangoo 11/10/2004 Problème d'échappement

8333144 37CDR06 SMART Fortwo 20/11/2008

8335600 953CDF06 RENAULT Clio 17/10/2008

6163206 740BWC06 RENAULT Clio 02/05/2007

8333155 27CDR06 SMART Fortwo 20/11/2008

48378 130AQD06 RENAULT Kangoo 13/06/2001 Problème d'injection

6008051 910AZY06 CITROEN Jumper 27/02/2003 Défaillance due à la corrosion du châssis

6162813 X493J MBK Flipper 24:01:2007  500,00 € 

TOTAL : 10 véhicules TOTAL :

SERVICES DEPARTEMENTAUX : SERVICE DU PARC DE VEHICULES TECHNIQUES

N° d'immobilisation Immatriculation Marque Modèle Kilométrage Date d'achat  Observations 

PEB110 8821ZN06 RENAULT CAMION 4X4 PTC 15T400 M210 31/01/1997 Trop vétuste manque pièces pour réparer suite CT

PBD04 5689 VE 06 MERCEDES CAMION UNIMOG 168CVR PTC 11T200 435EL 19/10/1984 Trop vétuste manque pièces pour réparer suite CT

AKA143 20179 KARCHER NETTOYEUR HAUTE PRESSION  - 22/05/2018  50 € Hors service

AAY121 26722 KARCHER NETTOYEUR HAUTE PRESSION  - 04/04/2001  50 € Hors service

KAD102 164 BER 06 IVECO CAMIONNETTE 9 CVF D 35C13D 04/03/2004 Bruit dans le pont arrière

KCA111 501 BMK 06 CSM REMORQUE PORT. PANNEAUX 600KG 14/09/2005  100 € Hors service châssis oxydé 

PDB105  - JCB TRACTO PELLE 4X4 7 808 heures 11/12/1997 Problème de boite à vitesses

PEF102 665BEG06 MERCEDES CAMION 4X4 4RD PTC 11T300 U400 03/02/2004 Embrayage et boite à vitesses hors service

AAD85 930 ARNOUX PRESSE PLIEUSE HYDRAULIQUE  - 15/07/1987  500 € Vétuste fonctionne mal 

VFE112 360BSN06 CITROEN JUMPY 8 CVF D 27/10/2006  500 € Oxydation châssis refusé au CT

VFG135 AF022JW CITROEN FOURGON 7 CVF JUMPER 17/11/2009  800 € Boîte à vitesses hors service

TDA109  - VOLVO CHARGEUSE ARTICULEE 90 CVR 6 908 heures 28/12/2001 Moteur hors service

AAX309  - FACOM CRIC ROULANT 6T  - 16/06/2015  50 € Hors service

AAY232  - FACOM CRIC ROULEUR 10 TONNES  - 01/01/2011  50 € Hors service

PBB17 8984SP06 UNIMOG CAMION 4X4 94CV PTC 5T800 406BT 18/07/1975 En état de marche mais très vétuste 

3938452 912AYJ06 LANDINI TRACTEUR DEBROUSSAILLEUR PND 2 970 heures 24/10/2002 Hors service

6175315 EBB112 OREC TONDEUSE AUTOPORTEE PND  - 01/01/2003  50 € Hors service

PBC03 8967WJ06 UNIMOG CAMION 4X4 125CV PTC 6T800 424 16/06/1988 En état de marche mais très vétuste 

DBE08  - THOMAS CHASSE NEIGE ALPICRABE 2 852 heures 01/12/1982 En état de marche mais très vétuste 

DBC13  - THOMAS CHASSE NEIGE BABYCRABE 4 280 heures 26/10/1984 En état de marche mais très vétuste 

8747648  - NOVADEM DRONE  - 31/10/2016 En état de marche mais technologie dépassée 

8747649  - NOVADEM RECEPTEUR NUMERIQUE  - 31/10/2016  50 € En état de marche mais technologie dépassée 

9198337  - NOVADEM CAMERA THERMIQUE  - 23/11/2018  200 € En état de marche mais technologie dépassée 

9198531  - NOVADEM CAMERA OCULAIRE  - 02/01/2019  500 € En état de marche mais technologie dépassée 

9198417  - DRONE 06 DRONE M600  - 15/03/2018 En état de marche mais technologie dépassée 

6938  - WORTHINGTON COMPRESSEUR ATELIER  - 27/06/1905  200 € En état de marche mais très vétuste 

TOTAL : 26 véhicules et matériels TOTAL :

 Valeur estimée de 
cession 

 209 070     1 000,00 € 

 185 293    

 60 925     1 500,00 € 

 66 479     2 300,00 € 

 191 416     1 100,00 € 

 160 291     1 300,00 € 

 81 497     1 800,00 € 

 106 226     1 000,00 € 

 112 774     1 000,00 € 

 23 386    

 12 000 € 

 Valeur estimée de 
cession 

292 677  1 500 € 

64 684  3 000 € 

204 602  1 000 € 

 2 000 € 

174 344  2 000 € 

202 350

216 709

 1 500 € 

106 477  10 000 € 

 1 000 € 

19 591  10 000 € 

 10 000 € 

 10 000 € 

 2 000 € 

 4 000 € 

 61 100 € 



 ANNEXE 2 : MATERIEL ET MOBILIER A REFORMER

Code article Produits Caractéristiques Prix TTC

1526174 BAHUT REFRIGERATEUR INTEGRE

1526175 CAISSON 2 TIROIRS 558,64

1526176 PLAN DE TRAVAIL

1527244 TABLE BASSE  - 406,81

1531145 RAYONNAGE ETAGERES 367,31

1531385 ARMOIRE HAUTE A RIDEAUX 357,34

1535262 ARMOIRE BASSE A RIDEAUX 597,60

1539725 ELEMENT DE RANGEMENT 0,00

1540634 CHAISE SUR POUTRE 0,00

1540635 CHAISE SUR POUTRE 0,00

1542479 CAISSON SUR ROULETTES 3 TIROIRS 287,48

1542481 PLAN DE TRAVAIL 0,00

1542489 TABLE DE DECHARGE 195,29

1544965 RAYONNAGE ETAGERES 367,31

1545034 CAISSON SUR ROULETTES 3 TIROIRS 305,05

1545201 RAYONNAGE ETAGERES 0,00

1545643 TABLE DE DECHARGE 195,29

1545661 CHAISE 4 PIEDS 0,00

1545662 POSTE DE PILOTAGE  - 386,46

1545678 CHAISE TRAINEAU 119,06

1545681 CAISSON SUR ROULETTES 3 TIROIRS 0,00

1545690 ARMOIRE HAUTE SANS PORTE 0,00

1545698 CAISSON SUR ROULETTES 3 TIROIRS 282,64

1545699 CHAISE 4 PIEDS 102,29

1545702 CHAISE 4 PIEDS 102,29

1545707 CHAISE 4 PIEDS 0,00

1545708 CHAISE 4 PIEDS 0,00

1545709 CHAISE 4 PIEDS 0,00

2159200 TABLE LUMINEUSE

2160037 ARMOIRE HAUTE PORTES BATTANTES 743,65

2160299 LIT ENFANT 389,84

2292075 CHAISE 4 PIEDS 105,80

2293440 PLAN DE TRAVAIL 0,00

2294726 FAUTEUIL TRAINEAU

2294727 FAUTEUIL TRAINEAU

2294729 FAUTEUIL TRAINEAU

2294732 FAUTEUIL TRAINEAU

2302288 CHAISE 4 PIEDS 163,41

2302362 CHAISE 4 PIEDS 163,41

2305864 TABLE DE DECHARGE 269,93

2306154 CONGELATEUR ARMOIRE

2306665 BAHUT PORTES BATTANTES 390,52

2306897 CAISSON SUR ROULETTES 2 TIROIRS 290,56

2306898 CAISSON SUR ROULETTES 2 TIROIRS 290,56

3026174 ARMOIRE BASSE A RIDEAUX 360,75

3026777 CHAISE SUR ROULETTES 0,00

3027599 CHAISE 4 PIEDS 91,00

3028052 PLAN DE TRAVAIL 449,45

3028053 CAISSON SUR ROULETTES 2 TIROIRS 286,13

1 576,23

2 775,26

1 443,25

2 931,59

2 931,59

2 931,59

2 931,59

1 158,28



3028061 POSTE DE PILOTAGE  - 257,15

3028145 ARMOIRE HAUTE A RIDEAUX 400,94

3029151 CHAISE SUR ROULETTES 191,32

3029855 POSTE DE PILOTAGE  - 182,42

3030015 PLAN DE TRAVAIL 373,34

3030134 CAISSON SUR ROULETTES  - 249,96

3038263 CAISSON SUR ROULETTES 2 TIROIRS 221,16

3038397 PLAN DE TRAVAIL 207,17

3039837 POSTE DE PILOTAGE  - 222,46

3039849 MEUBLE DE RANGEMENT 303,91

3039865 ARMOIRE HAUTE A RIDEAUX 368,81

3039913 TABLE BASSE  - 93,77

3039965 CHAISE SUR ROULETTES 279,78

3040682 ARMOIRE HAUTE A RIDEAUX 434,26

3041440 POSTE DE PILOTAGE  - 182,42

3041955 CONGELATEUR ARMOIRE

3042455 CHAISE 4 PIEDS 41,09

3042457 CHAISE 4 PIEDS 41,09

3042472 POSTE DE PILOTAGE  - 461,64

3042623 POSTE DE PILOTAGE  - 182,42

3042644 CHAISE SUR ROULETTES 156,38

3042661 PLAN DE TRAVAIL 179,13

3042662 PLAN DE TRAVAIL 179,13

3042829 ARMOIRE HAUTE A RIDEAUX 322,42

3043645 BAHUT PORTES BATTANTES 338,83

3044403 CHAISE 4 PIEDS 43,11

3935759 ARMOIRE HAUTE A RIDEAUX 301,02

3936083 LAMPE HALOGENE 357,91

3936537 CHAISE 4 PIEDS 43,11

3936610 PLAN ERGO 180,53

3936630 PLAN ERGO 180,53

3936720 POSTE DE PILOTAGE  - 172,43

3937355 POSTE DE PILOTAGE  -

3937773 CAISSON SUR ROULETTES 3 TIROIRS 159,92

3938677 CHAISE 4 PIEDS 45,14

3938974 RETOUR ERGO 123,57

3939646 TABLE MANGE-DEBOUT 118,14

4275066 CAISSON HAUTEUR BUREAU 3 TIROIRS 230,21

4275103 PLAN DE TRAVAIL 165,34

4275115 TABLE DE REUNION  - 171,65

4275301 CHAISE 4 PIEDS 41,15

4275302 CHAISE 4 PIEDS 41,15

4275306 CHAISE 4 PIEDS 41,15

4275318 CHAISE 4 PIEDS 41,15

4275383 CHAISE 4 PIEDS 199,64

4275385 CHAISE 4 PIEDS 199,64

4275386 CHAISE 4 PIEDS 199,64

4275389 CHAISE 4 PIEDS 199,64

4275391 CHAISE 4 PIEDS 199,64

4275394 CHAISE 4 PIEDS 199,64

4275456 CAISSON SUR ROULETTES 1 TIROIR 157,87

4275734 POSTE DE PILOTAGE  - 352,01

1 162,27

1 131,08



4275770 POSTE DE PILOTAGE  - 352,01

4280447 POSTE DE PILOTAGE  - 195,00

4299279 CAISSON SUR ROULETTES 3 TIROIRS 173,95

4299350 CLOISON AMOVIBLE 414,00

4300098 CAISSON SUR ROULETTES 3 TIROIRS 172,22

4301171 PLAN ERGO 284,17

4301702 PLAN ERGO 427,55

4301964 POSTE DE PILOTAGE  - 191,75

4301994 POSTE DE PILOTAGE  - 165,85

4302021 CHAISE ENFANT 34,66

4302074 TABLE ENFANT 68,26

4302158 PLAN ERGO 198,06

4302172 PLAN ERGO 198,06

4302175 PLAN ERGO 198,06

6006112 CAISSON SUR ROULETTES 2 TIROIRS 157,87

6006659 ARMOIRE HAUTE A RIDEAUX 314,03

6006751 POSTE DE PILOTAGE  - 116,39

6007103 POSTE DE PILOTAGE  - 181,43

6007158 CHAISE SUR ROULETTES 155,32

6007165 CHAISE SUR ROULETTES 155,32

6007203 PLAN ERGO 384,06

6007204 PLAN ERGO 384,06

6007205 PLAN ERGO 384,06

6007207 TABLE CONVIVIALITE 151,56

6007208 TABLE CONVIVIALITE 151,56

6007225 PLAN ERGO 282,02

6007230 PLAN ERGO 282,02

6007232 RETOUR ERGO 115,82

6007233 RETOUR ERGO 115,82

6007961 ARMOIRE HAUTE A RIDEAUX 338,42

6008275 ARMOIRE HAUTE A RIDEAUX 314,03

6008282 ARMOIRE HAUTE A RIDEAUX 314,03

6008311 CHAISE SUR ROULETTES 0,00

6008328 CHAISE SUR ROULETTES 0,00

6009933 ARMOIRE HAUTE PORTES BATTANTES 379,47

6010435 POSTE DE PILOTAGE  - 165,85

6164033 POSTE DE PILOTAGE  - 178,84

6164581 CAISSON SUR ROULETTES 3 TIROIRS 149,82

6165080 ARMOIRE BASSE A RIDEAUX 292,06

6165161 CHAISE 4 PIEDS 49,08

6166956 ARMOIRE REFRIGEREE 874,28

6167586 PLAN D ANGLE ASYMETRIQUE 335,17

6170257 CAISSON HAUTEUR BUREAU 3 TIROIRS 213,04

6175151 BUFFET 3 PORTES 436,35

6189211 POSTE DE PILOTAGE  - 167,33

6189717 TRANSPALETTE PESEUR

6190703 CAISSON SUR ROULETTES 2 TIROIRS 162,60

6190968 ARMOIRE HAUTE PORTES BATTANTES 521,81

6191124 CAISSON SUR ROULETTES 3 TIROIRS 177,38

6191719 ARMOIRE BASSE A RIDEAUX 190,34

6191804 ARMOIRE HAUTE A RIDEAUX 271,92

6193977 CAISSON SUR ROULETTES 3 TIROIRS 173,95

2 571,40



8333131 FAUTEUIL SUR ROULETTES 130,85

8333132 FAUTEUIL SUR ROULETTES 130,85

8336803 POSTE DE PILOTAGE  - 188,23

8485137 ARMOIRE HAUTE A RIDEAUX 306,93

8487727 CREDENCE A TIROIRS 836,36

8487731 CREDENCE A TIROIRS 836,36

8748266 POSTE DE PILOTAGE  - 205,14

8748272 POSTE DE PILOTAGE  - 205,14

8748322 CHAISE SUR ROULETTES 159,21

9195081 FAUTEUIL BUREAU 235,91

9200965 CHAISE PLIANTE 87,67

1529957 PORTE-MANTEAU FIXE 0,00

1535782 VESTIAIRE 1 PORTE 291,33

1546522 TABLE DE DECHARGE 0,00

1546705 ARMOIRE BASSE PORTES BATTANTES 0,00

2304354 DIVAN PEDIATRIQUE 563,85

2307101 SUPPORT INFORMATIQUE 198,15

3029849 POSTE DE PILOTAGE  - 182,42

3029856 POSTE DE PILOTAGE  - 182,42

3041164 PH METRE  - 987,72

3042641 CHAISE SUR ROULETTES 156,38

3043484 SUPPORT ELECTRODE POUR AGITATEUR 377,42

3044037 CAISSON SUR ROULETTES 2 TIROIRS 166,98

4276053 FAUTEUIL 4 PIEDS 388,70

4276085 CHAISE 4 PIEDS 151,13

4276090 CHAISE 4 PIEDS 151,13

4276121 CHAISE 4 PIEDS 151,13

4276153 ARMOIRE HAUTE A RIDEAUX 315,74

4276164 PLAN ERGO 428,26

4276340 CONDUCTIMETRE PORTABLE 867,52

4300199 CAISSON HAUTEUR BUREAU  - 167,06

4301068 POSTE DE TRAVAIL ENSEMBLE 420,23

6005832 VESTIAIRE 2 PORTES 294,22

6007150 CHAISE 4 PIEDS 45,14

6007192 FAUTEUIL SUR ROULETTES 150,86

6165388 PLAN COMPACT 290,68

6170088 PLAN DE TRAVAIL 81,47

6171982 CHAISE SUR POUTRE 297,79

6190791 CAISSON SUR ROULETTES 2 TIROIRS 162,60



 ANNEXE 3 : MATERIELS ET EQUIPEMENTS INFORMATIQUES A REFORMER

type de matériel modèle n° de série commentaire

110607 PC Portable 6200PROSFFG620 CZC1412M5H  -

120823 PC FIXE M82SFF S4KKZE7  -

120006 TRACEUR T2300 CN1BA5K008 Obsolète

51992 MONITEUR 913V GS19H9CYB01400 Ecran hors service

160394 UNITE CENTRALE M8000SFF S4Z81941 Hors service

180246 PC PORTABLE PROBOOK650G2 5CG8250XW7 Hors service

170383 PC PORTABLE PROBOOK650G2 5CG743125S Disque dur hors service

141005 PC FIXE M83SFF S4H87244 Obsolète

140806 PC FIXE M83SFF S4G38362 Obsolète

140609 PC FIXE M83SFF S4C14588 Obsolète

85485 ECRAN LCD19POUCES CNOUW5386418077Q0RRL Hors service

210966 PC Portable LATITUDE5410 FHNY1F3 Port usb hors service

203374 PC Portable LATITUDE5410 3B6YN53 Ne démarre plus 

201869 PC Portable LATITUDE5400 GJ1C433 Ecran cassé

75612 ECRAN LCD19POUCES CNOXH5337287269F09NL Rayé

85325 Moniteur 1908FPb CN-0DY29671618-7CJ-GCEP Ne s'allume plus

201615 ECRAN LCD24POUCES CND5FZ2 Ecran fissuré affichage impossible

110846 ECRAN LCD19POUCES CL19HVLB600376P  -

92029 ECRAN LCD19POUCES CN0G448N7426199U26EU  -

51930 ECRAN LCD19POUCES GS19H9NYB22474  -

110928 ECRAN LCD19POUCES CL19HVJB700163  -

51707 ECRAN LCD19POUCES GS19H9CYA08207  -

110990 ECRAN LCD19POUCES CL19HVLB600058  -

150085 PHOTOCOPIEUR MPC4503SP E175M230405 Obsolète

141065 UNITE CENTRALE M83SFF S4H87334 PC obsolète

160331 UNITE CENTRALE M8000SFF S4Z81929 PC Obsolète

180227 PC PORTABLE PROBOOK650G2 5CG825103J PC Obsolète 

160110 PC PORTABLE PROBOOK650G1 5CG6290QX3 PC Obsolète 

160099 PC PORTABLE PROBOOK650G1 5CG6290QHQ PC Obsolète 

212415 SMARTPHONE SAMSUNGGALAXYA52 R5CR92G2G5F Problème de connectique usb c

180170 PC PORTABLE PROBOOK650G2 5CG8250ZJW  -

170554 PC PORTABLE PROBOOK650G2 5CG7473YGW  -

160150 PC PORTABLE PROBOOK430G3 5CD62066WY Obsolète

170547 PC PORTABLE PROBOOK650G2 5CG7473XHD Obsolète

160089 PC PORTABLE PROBOOK650G1 5CG6290QPS Obsolète

170370 PC PORTABLE PROBOOK650G2 5CG743121Y Obsolète

170590 PC PORTABLE PROBOOK650G2 5CG7473XTR Obsolète

170382 PC PORTABLE PROBOOK650G2 5CG7431257 Obsolète

170542 PC PORTABLE PROBOOK650G2 5CG7473XQM Obsolète

160537 PC PORTABLE PROBOOK650G2 5CG65036NQ Obsolète

180201 PC PORTABLE PROBOOK650G2 5CG8250ZQR Obsolète

170526 PC PORTABLE PROBOOK650G2 5CG7473XZY Obsolète

170611 PC PORTABLE PROBOOK650G2 5CG7473XZW Obsolète

170546 PC PORTABLE PROBOOK650G2 5CG7473XVP Obsolète

180221 PC PORTABLE PROBOOK650G2 5CG8250ZQ2 Obsolète

170623 PC PORTABLE PROBOOK650G2 5CG7473XM9 Obsolète

170532 PC PORTABLE PROBOOK650G2 5CG7473YGT Obsolète

170582 PC PORTABLE PROBOOK650G2 5CG7473XW6 Obsolète

160495 PC PORTABLE PROBOOK650G2 5CG6427DMD Obsolète

160094 PC PORTABLE PROBOOK650G1 5CG6290QJF Obsolète

160122 PC PORTABLE PROBOOK650G1 5CG6290QKT Obsolète

160459 PC PORTABLE PROBOOK650G2 5CG6427DKS Obsolète

160114 PC PORTABLE PROBOOK650G1 5CG6290QY3 Obsolète

160111 PC PORTABLE PROBOOK650G1 5CG6290QS8 Obsolète

86656 ECRAN LCD19POUCES CN0G314H7426186J21VL Obsolète

75400 ECRAN LCD19POUCES CN0XH5337282691UFL Obsolète

92160 ECRAN LCD19POUCES CN0G448N7426199U7RYU Obsolète

92176 ECRAN LCD19POUCES CN0G448N742619A115UU Obsolète

92103 ECRAN LCD19POUCES CN0G448N7426199U841U Obsolète

90631 ECRAN LCD19POUCES CN0G439H6418088M1UKL Obsolète

140254 UNITE CENTRALE M83SFF S4C14384 Obsolète

214796 SMARTPHONE ARENSEIGNER R58MA1RHHQD Hors service

n° 

d'inventaire



85527 ECRAN LCD19POUCES CN0DY296716187CJGC9K Plus d'affichage

220734 SMARTPHONE IPHONEXR64GO GQRF70F1KXKQ  -

190034 ECRAN LCD24POUCES 1,16E+12  -

170671 IMPRIMANTE ETIQUETTES GK420T 29J174002077  -

170355 PC PORTABLE PROBOOK650G2 5CG7431226  -

170381 PC PORTABLE PROBOOK650G2 5CG743135B  -

170373 PC PORTABLE PROBOOK650G2 5CG7431235  -

170612 PC PORTABLE PROBOOK650G2 5CG7473XV7  -

170197 PC PORTABLE PROBOOK650G2 5CG7290X22  -

160472 PC PORTABLE PROBOOK650G2 5CG6427DTY  -

140784 UNITE CENTRALE M83SFF S4G38711  -

170360 PC PORTABLE PROBOOK650G2 5CG743123N  -

140920 UNITE CENTRALE M83SFF S4H42658  -

160112 PC PORTABLE PROBOOK650G2 5CG6290QL7  -

110743 ECRAN LCD19POUCES CL19HVLB600119  -

85579 ECRAN LCD19POUCES CN0DY296716187CJGCQ4 Obsolète

160494 PC PORTABLE PROBOOK650G2 5CG6427DN8 Obsolète

81113 UNITE CENTRALE OPTIPLEX740 61K3X3J Obsolète

1705147 PC PORTABLE G2 Obsolète

86090 ECRAN LCD20POUCES CZ0G358H7426388I2A4L Obsolète

92133 ECRAN LCD19POUCES CN0G448N742619A115WU Obsolète

51576 ECRAN LCD19POUCES GS19H9NYB21750 Obsolète

91738 ECRAN LCD19POUCES CN0D320J7426196CFPUS Obsolète

100354 ECRAN LCD19POUCES CN0G448N7426107U1G1H Obsolète

52266 ECRAN LCD19POUCES CNC049P0ZK Obsolète

85075 ECRAN LCD19POUCES CNOUW5386418077V1FCL Obsolète

51952 ECRAN LCD19POUCES GS19H9NYB38678 Obsolète

51620 ECRAN LCD19POUCES GS19H9NYB22293 Obsolète

85116 ECRAN LCD19POUCES 0UW5386418077Q0NJL Hors service

85365 ECRAN LCD19POUCES CN0DY296719187CJGBTJ Obsolète

92131 ECRAN LCD19POUCES CN0G448N7426199U83MU Obsolète

100495 ECRAN LCD19POUCES CN0G448N7426107T248H Obsolète

52070 ECRAN LCD19POUCES GS19H9NYB22287 Obsolète

170573 PC PORTABLE PROBOOK650G2 5CG7473Y2W Obsolète

140859 PC PORTABLE PROBOOK430G2 CND445F5Y5 Obsolète

180237 PC PORTABLE PROBOOK650G2 5CG8250ZN7 Obsolète

170575 PC PORTABLE PROBOOK650G2 5CG7473XR9 Obsolète

160452 PC PORTABLE PROBOOK650G2 5CG6427DH0 Obsolète

160466 PC PORTABLE PROBOOK650G2 5CG6427DMZ Obsolète

170196 PC PORTABLE PROBOOK650G2 5CG7290X71 Obsolète

130864 UNITE CENTRALE M82SFF S4XMLV1 Obsolète

75803 ECRAN LCD19POUCES CN0UW5386418078U29YL Hors service

85535 ECRAN LCD19POUCES CN0DY296716187CJGCND Cassé

90839 UNITE CENTRALE OPTIPLEX740 GRVND4J Obsolète

150167 UNITE CENTRALE M83SFF S4N74301 Obsolète 

141057 UNITE CENTRALE M83SFF S4H87408 Obsolète 

141343 UNITE CENTRALE M83SFF S4H86731  -

141249 UNITE CENTRALE M83SFF S4H86227  -

150441 PHOTOCOPIEUR MPC4503SP E175M830284 Obsolète

150453 PHOTOCOPIEUR MPC4503SP E175M831402 Obsolète

141060 UNITE CENTRALE M83SFF S4H87418  -

140970 UNITE CENTRALE M83SFF S4H87091  -

141083 UNITE CENTRALE M83SFF S4H86997  -

140413 UNITE CENTRALE M83SFF S4C14168  -

110304 ECRAN LCD19POUCES cl19hvlb500384 Hors service

190359 SMARTPHONE SAMSUNGGALAXYJ6 RF8M32RZN4B Obsolète

51868 ECRAN LCD19POUCES GS19H9NYB35051M Obsolète

110396 ECRAN LCD19POUCES CL19HVMB400340 Obsolète

75111 ECRAN LCD19POUCES CNOFC9987287267C23RM Obsolète

79014 ECRAN LCD19POUCES XH53368F0RAM Obsolète

92183 ECRAN LCD19POUCES CN0G448N7426199U7TTU Obsolète

141330 UNITE CENTRALE M83SFF S4H86161 Obsolète

51826 ECRAN LCD19POUCES GS19H9NYB22275 Obsolète

52005 ECRAN LCD19POUCES GS19H9NYB22186 Obsolète

75636 ECRAN LCD19POUCES CNOXH5337287269F09UL Obsolète

92000 ECRAN LCD19POUCES CN0G448N742619A117NU Obsolète



91998 ECRAN LCD19POUCES CN0G448N7426199U836U Obsolète

75536 ECRAN LCD19POUCES XH53468H47EL Obsolète

75547 ECRAN LCD19POUCES CNOXH5344663368H4AFL Obsolète

130450 UNITE CENTRALE THINKSTATIOND30 S4WAPE3 Obsolète

203766 PC Portable LATITUDE5410 F6DMN73 Carte mère hors service

220749 SMARTPHONE SAMSUNGGALAXYA22 R9ZT5024A2L  -

141002 UNITE CENTRALE M83SFF S4H87128 Obsolète

85066 ECRAN LCD19POUCES CNOUW5386418077Q12EL Obsolète

110790 ECRAN LCD19POUCES CL19HVNB704567 Obsolète

75116 ECRAN LCD19POUCES CNOFC9987287267C21HM Obsolète

75303 ECRAN LCD19POUCES CNOXH533728726961GGM Obsolète

140045 PHOTOCOPIEUR MPC3503 E164K200184 Pièces indisponibles

140730 PHOTOCOPIEUR MPC3003 E154M831001 Pièces indisponibles

140731 PHOTOCOPIEUR MPC3003 E154M830739 Pièces indisponibles

140732 PHOTOCOPIEUR MPC305 W794P800639 Pièces indisponibles

150661 PHOTOCOPIEUR MPC4503SP E175M931407 Pièces indisponibles

150673 PHOTOCOPIEUR MPC306 G435P800137 Pièces indisponibles

150737 PHOTOCOPIEUR MPC306 G435P800173 Pièces indisponibles

160629 PHOTOCOPIEUR SP3600SF T616H900180 Pièces indisponibles

170386 PHOTOCOPIEUR PRO8210S C447C830022 Pièces indisponibles

170387 PHOTOCOPIEUR PROC5210S C097JA30906 Pièces indisponibles


